
ALBO FORNITORI                                                                            
ELENCO FORNITORI

RAGIONE SOCIALE TRN- IVA LOCALE

CATEGORIA A: ARAB EXHIBITIONS STAND MANUFACTURING LLC 100059304400003

Allestimenti di mostre e fiere ATLAS AL ALAM EXHIBITION LLC 100357420700003

CIRCLE EXHIBITIONS SERVICE (L L C) 100031034000003

CONCEPT ZONE EXHIBITION FIXTURE FZCO 100372104800003

* ENTE GOVERNATIVO CREATION HOUSE EXHIBITION STAND FITTING & EXECUTION LLC 100254457300003

DUBAI ELECTRICITY AND WATER AUTHORITY* 100027620200003

DUBAI FUTURE FOUNDATION* 100607626700003

DUBAI WORLD TRADE CENTER* 100242618500003

ELECTRA EXHIBITIONS LLC 100253177800003

ECLIPSE GROUP DWC - LLC 100378413700003

GLOBAL EXPERIENCE SPECIALISTS (Ges) EXHIBITION SERVICES LLC 100046831200003

HBG EVENTS FZ LLC 100040466300003

INDEX CONFERENCES & EXHIBITIONS ORGANIZATION EST - BRANCH OF ABU DHABI 1 100292571500003

INDEX CONFERENCES & EXHIBITIONS ORGANIZATION EST. 100292571500003

INFORMA MIDDLE EAST LIMITED - ABU DHABI 100030889800003

MES AE EXHIBITION FIXTURES LLC 100036526000003

MITRE ART CARPENTRY LLC 100382643300003

REED EXHIBITIONS FZ LLC 100233615200003

SHARJAH INTERNATIONAL BOOK FAIR* 100531353900003



RAGIONE SOCIALE TRN- IVA LOCALE

CATEGORIA B: AL KARAMA OASIS TRADING L.L.C. 100275135000003

Fornitura di attrezzature per ufficio AL MUSALLA OFFICE EQUIPMENT (L.L.C.) 100022315400003
(ad esempio cancelleria, riviste e 
quotidiani, tipografie COMNIX INTERNATIONAL TRADING LLC 100014827800003

case editrici) DG COLOR PRINTS FZCO 100014392300003

E-TECH TRADING FZC 100291849600003

RASHED AL SHAMSI ADVERTISING GIFTS SUPPLY 100389613900003

REDINGTON MIDDLE EAST LLC 100245109200003

STAR DIGITAL PRINTS 100014392300003

RAGIONE SOCIALE TRN- IVA LOCALE

CATEGORIA C: COMNIX INTERNATIONAL TRADING LLC 100014827800003
Fornitura di arredamento per ufficio e 
macchinari E-TECH TRADING FZC 100291849600003
(ad esempio fornitori di software e 
hardware, societa' LUCKY STAR COMPUTERS LLC (FORNITORE ONLINE) 100292745500003
di manutenzione dei macchinari, aziende 
di illuminaz. REDINGTON MIDDLE EAST LLC 100245109200003

fornitori di tendaggi)



RAGIONE SOCIALE TRN- IVA LOCALE

CATEGORIA D: CREATION HOUSE EXHIBITION STAND FITTING & EXECUTION LLC 100254457300003

Lavori e/o manutenzione E-TECH TRADING FZC 100291849600003
(ad es. Societa' di costruzione, che 
forniscono impianti GECKO MEDIA FZ LLC 100293310700003
di condizionamento, di installazione di 
impianti LAHEJ AND SULTAN CLEANING SERVICES AND GENERAL MAINTENANCE CO. 100036206900003
elettrici, di pulizie e fornitori di sistemi di 
sicurezza) MITRE ART CARPENTRY LLC 100382643300003



* ENTE GOVERNATIVO

CATEGORIA E:

Forniture di servizi
(ad es. Studi di progettazione grafica, 
societa' di servizi

pubblicitari, agenzie di traduzione, 
societa' di assistenza specializzata, di 
formazione, di ricerca e 
consulenza, di organizzazione eventi, 
architetti, 

ingegneri)

RAGIONE SOCIALE TRN- IVA LOCALE

E01- agenzie viaggi DNATA* 100281902500003

MAXIMS TOURISM LLC 100325367900003

U TRAVEL DMCC 100260256100003

E02 - progettazione e grafica ARTOLOGY CREATIVE DMCC 100208173300003

CONCEPT ZONE EXHIBITION FIXTURE FZCO 100372104800003

CREATION HOUSE EXHIBITION STAND FITTING & EXECUTION LLC 100254457300003

MINDCRAFT FZE 100371793900003

PURE ART TECHNICAL SERVICES LLC 100341207700003



E03 -media e pubblicita' 

ACANTO ADVERTISING L.L.C. 100505105500003

AL NISR PUBLISHING LLC 100051296000003

AL SAAD ADV DESIGNING & PUB LLC 100332124500003

APCO Worldwide FZ-LLC 100268159900003

CHOUEIRI GROUP FZ-LLC 100204810400003

CORPSTATION FZ LLC 100347509000003

COSMOPOLE GROUP LLC 100293495600003

ECLIPSE GROUP DWC - LLC 100378413700003

GRS S.R.L. (DWTCA BRANCH) 100345349300003

ITP MEDIA GROUP FZ-LLC 100020195200003

LIMELIGHT MEDIA ADVERTISING DWC-LLC 100308793700003

ME PRINTER FZ-LLC 100387558800003

M P P MIDDLE EAST MEDIA (LLC) 100373820800003

MINDCRAFT FZE 100371793900003

OKAPI ADVERTISING LLC 100248583500003

PANACHE MIDDLE EAST FZ-LLC 100335869200003

PAZ MARKETING MANAGEMENT 100057683300003

REED EXHIBITIONS FZ-LLC 100233615200003

TAWASUL LINK - FZE N/A

TWISTER COMMUNICATIONS MIDDLE EAST FZ-LLC 100334257100003

VATTACAN INC. N/A (societa' canadese)

E04 -traduzioni LANGPROS LEGAL TRANSLATION 100325841300003

E05 - assistenza specializzata



ACTIVATE IDEAS MARKETING CONSULTANCY 100281730000003

ADECCO MIDDLE EAST ONE PERSON COMPANY LLC 100295853400003

AL SAAD ADV DESIGNING & PUB LLC 100332124500003

EXTREMA RATIO FZ LLC 100009247600003

DELTA SERVICES COMPANY (SMC) PVT LTD. 7437346 (PAKISTAN)

FLC MARKETING CONSULTANCY 100281730000003

FULCRUM (PVT) LIMITED 2943843-8 (PAKISTAN)

IRIS PUBLIC RELATIONS DMCC 100286940000003

ITALIAN HOSPITALITY SERVICES FZ LLE N/A

MICHAEL PAGE INTERNATIONAL (UAE) LIMITED 100386616500003

ORIENS International Business Consulting 100318099700003

THE I FACTOR EVENT MANAGEMENT L.L.C. 100559678600003

TWISTER COMMUNICATIONS MIDDLE EAST FZ-LLC 100334257100003

ULTIMATE HUMAN RESOURCE SOLUTIONS LLC 100233537800003

WAYS INFOTECH LLC 100050532900003

E06 - organizzazione eventi

ACANTO ADVERTISING L.L.C. 100505105500003

CALYX EVENTS & EXHIBITIONS L.L.C.

INFORMA MIDDLE EAST LIMIED - ABU DHABI 100030889800003

IRIS PUBLIC RELATIONS DMCC 100286940000003

ITALIAN HOSPITALITY SERVICES FZ LLE N/A

MITRE ART CARPENTRY LLC 100382643300003

PAZ MARKETING MANAGEMENT 100057683300003

REED EXHIBITIONS FZ-LLC 100233615200003

THE I FACTOR EVENT MANAGEMENT L.L.C. 100559678600003



E07 - studi ingegneria/architettura

E08 - studi e servizi legali ANTONIO M VARVARO LEGAL CONSULTANTS 100523027900003

SDAC LAW LTD 100505386100003

E09 -fotografo APCO Worldwide FZ-LLC 100268159900003

EVENT IMAGES FZE 100344514300003

GECKO MEDIA FZ LLC 100293310700003

E10 - pulizie LAHEJ AND SULTAN CLEANING SERVICES AND GENERAL MAINTENANCE CO. 100036206900003

E11 - sicurezza sul lavoro e assicurazione 
dipendenti LION CONSULTING FZE 100051850400003

MALAKUT INSURANCE BROKERS LLC 100245154800003

ORIENT INSURANCE PJSC 100069559100003

PACIFIC PRIME INSURANCE BROKERS L.L.C. 100570958700003

UNION INSURANCE COMPANY P.J.S.C. 100250019500003

E12 - catering e collegati THE I FACTOR EVENT MANAGEMENT L.L.C. 100559678600003



E13 - hotel NOVOTEL SHARJAH EXPO CENTRE LLC 100312287400003

E14 - locazioni e utenze ARENCO REAL ESTATE EST 100240602100003

DUBAI ELECTRICITY AND WATER AUTHORITY* 100027620200003

DUBAI WORLD TRADE CENTRE LLC* 100242618500003

EMIRATES INTEGRATED TELECOMMUNICATIONS P.J.S.C.* 100001397700003

HBG EVENTS FZ LLC 100040466300003

INFORMA MIDDLE EAST LIMITED - ABU DHABI 100030889800003

E15- persone fisiche BIZZARRO DONATELLA N/A

HADDAD HOUDA N/A

E16- societa' di trasporti

GULF FAST RENT A CAR (L.L.C.) 100058547900003

SPHINX RENT A CAR 100045098900003

ZUHAL SHIPPING & LOGISTICS LLC 100394824500003

E17- altri servizi



CRIF GULF DWC-LLC 100495515700003

FASHION UNIFORMS TAILORING 100370242800003

SARTORIA ROSSI EXCLUSIVE ITALIAN TAILORING L.L.C. 100526398100003

WAVELINK LLC 100358398400003


